



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação

**PROPOSTA AJUSTADA EMPRESA:
FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA – PAZ
ETERNA**



À
 Prefeitura Municipal de Capistrano
 Pregoeiro,

PROCESSO Nº: 01.25.01/2021

Data de abertura das propostas: 18/02/2021, às 13h00min.



OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de urnas funerárias com serviço de traslado para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Capistrano/CE.

Proposta de Reajustada

Item	Especificações	Und.	Qtd.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	Urna Mortuária. Infantil 060 cm (confeccionada em madeira de pinos com 18 mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; sem visor; com 06 alças articuladas, tipo parreira. Padrão popular modelo: sextavado).	Unid	10	FN MARTINS/PACAJUS	R\$389,00	R\$3.890,00
02	Urna Mortuária. Infantil 080 cm (confeccionada em madeira de pinos com 18 mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; sem visor; com 06 alças articuladas, tipo parreira. Padrão popular modelo: sextavado).	Unid	6	FN MARTINS/PACAJUS	R\$483,31	R\$2.899,86
03	Urna Mortuária infantil 120 cm (confeccionada em madeira de pinos com 18 mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; sem visor; com 06 alças articuladas, tipo parreira. Padrão popular modelo: sextavado).	Unid	6	FN MARTINS/PACAJUS	R\$483,16	R\$2.898,96
04	Urna Mortuária INF/JUV 1.60 cm (confeccionada em madeira de pinos com 18 mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; sem visor; com 06 alças articuladas, tipo parreira. Padrão popular modelo: sextavado).	Unid	6	FN MARTINS/PACAJUS	R\$448,33	R\$2.689,98

05	Urna mortuária adulto 1.90 cm (confeccionada em madeira de pinos com 18 mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; sem visor; com 06alças articuladas, tipo parreira. Padrão popular modelo: sextavado).	Unid	20	FN MARTINS/PACAJUS	R\$714,50	R\$14.290,00
06	Urna mortuária extragrande	Unid	6	FN MARTINS/PACAJUS	R\$733,33	R\$4.399,98
07	Velas de parafina branca medindo, 36cm.	Unid	108	M.M. SARMENTO GOMES - ME	R\$5,45	R\$588,60
08	Coroa de flores artificiais	Unid	108	Floricultura Elizabeth	R\$197,12	R\$21.288,96
09	Ornamentação e acessórios para sepultamento - (Católica: Imagem de Cristo, velas. Evangélica: Imagem da Bíblia, banderole)	Unid	54	Floricultura Elizabeth/ Freitas Artigos funerários	R\$335,18	R\$18.099,72
10	MORTALHA: Confeccionada em tecido resistente; cor branca; masculina e feminina.	Unid	54	Freitas Artigos funerários	R\$35,18	R\$1.899,72
11	KM p/translado de corpos em rodovia asfaltada.	Km	7.500	Próprio	R\$2,53	R\$18.975,00
VALOR GLOBAL						R\$91.920,78

VALOR GLOBAL: R\$91.920,78 (Noventa e Um Mil e Novecentos e Vinte Reais e Setenta e Oito Centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, incluir todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos necessários à execução do objeto em perfeitas condições durante o prazo de contrato.



PLANO DE ASSISTÊNCIA PAZ INFINITA

24
Horas
com você



Razão Social: Francisca Eliane de Almeida Barros – ME
CNPJ: 17.350.451 -0001/51
Endereço: Rua 25,14-A, Conjunto Jereissati I, Maracanaú/CE **CEP:** 61900500.
Fone: (85) 3274 / 6309 **Fax:**
Banco: Banco do Brasil **Agência N°:** 3302 - 2 **Conta Corrente N°:** 79472-4

Maracanaú, 19 de fevereiro de 2021

Francisca Eliane de Almeida Barros – ME
CPF N° 448.352.303-10

17.350.451/0001-51
FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS - ME
Rua 25, 14-A
Conj. Jereissate 1 - CEP 61.900-500
MARACANAÚ - CEARÁ